
         
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД-ГЕРОЙ  НОВОРОССИЙСК 
 

П Р И К А З 
 

 
от «28»  ноября  2023 г.                      №  1438 

 
г. Новороссийск 

 
Об итогах муниципального  этапа  

всероссийской олимпиады школьников по экономике 
в 2023- 2024  учебном году 

 
        В целях реализации муниципальной системы выявления и поддержки раз-
вития способностей и талантов у детей и молодежи в соответствии с приказом 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края от 14.09.2023 г. № 2658 «Об организации проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского 
края в 2023 – 2024 учебном году» 
п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по экономике  в 2023 – 2024 учебном году: списки победителей и 
призеров МЭ ВсОШ по экономике  (приложение № 1), списки участников МЭ 
ВсОШ по экономике  (приложение № 2). 
2. МКУ «Центр развития образования» (Тимченко Е. Л.) довести до сведения 
всех общеобразовательных организаций итоги муниципального этапа всерос-
сийской олимпиады школьников по экономике  2023 – 2024 учебного года, 
разместив результаты на сайте https://cro-nvr.ru . 
3. Провести анализ участия обучающихся в муниципальном этапе всероссий-
ской олимпиады школьников  и оформить утвержденные формы отчетов по му-
ниципальному этапу ВсОШ в 2023 – 2024 учебном году. 
4. Руководителям общеобразовательных организаций:  

4.1. Разработать меры поощрения победителей и призеров, их наставников по 
итогам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по эко-
номике  в 2023 – 2024 учебном году. 

4.2. Разместить информацию об итогах муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2023 – 2024 учебного года на стендах в общеобразова-
тельных организациях. 

https://cro-nvr.ru/


4.3. Разработать индивидуальные образовательные маршруты (ИОМы) побе-
дителей и призеров предметной олимпиады по подготовке к региональному 
этапу ВсОШ. 

4.4. Организовать системную подготовку победителей и призеров муници-
пального этапа по экономике для участия в региональном этапе всероссийской 
олимпиаде школьников в 2023 – 2024 учебном году. 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
управления образования Шипицыну Л.В. 

Начальник управления образования    Е.И. Середа 
 
 
Ознакомлены:        Л.В. Шипицына 
 

Е. Л. Тимченко



        Приложение № 1 
                                                                                                                                                                  к приказу УО г. Новороссийска 

«28» ноября 2023 г. № 1438 
 
 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
по экономике  в 2023 – 2024 учебном году, список ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ МЭ ВсОШ  

 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 
Класс, за 
который 

выступает 

ОО МО Итого 
баллов 

Статус 
диплома 

(победитель, 
призер, 

участник) 
1.  Козубова Арина Дмитриевна 8 8 МАОУ лицей "МТ" г. Новороссийск 21 Призер 
2.  Сивков Андрей Валерьевич 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 20 Призер 

3.  
Тхаров-
ский Иван Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 16 Призер 

4.  Зарадский Даниил Русланович 10 10 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 24 Призер 
5.  Иванов Иван Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 16 Призер 

 
 
 

Директор МКУ «Центр развития образования»         Е. Л. Тимченко 
 

 
                                                                                                                                        
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  



Приложение № 2 
                                                                                                                                                                  к приказу УО г. Новороссийска 

«28» ноября 2023 г. № 1438 
 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
по экономике  в 2023 – 2024 учебном году, список участников  МЭ ВсОШ  

 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 
Класс, за 
который 

выступает 

ОО МО Итого 
баллов 

Статус 
диплома 

(победитель, 
призер, 

участник) 
1.  Рассказов Артём Михайлович 7 7 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 13 Участник 
2.  Бодолан Виорика Артуровна 7 7 МБОУ СОШ №32 г. Новороссийск 9 Участник 
3.  Бодолан Моника Артуровна 7 7 МБОУ СОШ №32 г. Новороссийск 7 Участник 
4.  Довгаленко Мария Дмитриевна 7 7 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 6 Участник 
5.  Новохацкий Кирилл Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ №11 г. Новороссийск 6 Участник 
6.  Фоменко Анастасия Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №32 г. Новороссийск 6 Участник 
7.  Зубенко Максим Алексеевич 7 7 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
8.  Гамалеева Анна Андреевна 7 7 МАОУ СОШ №34 г. Новороссийск 4 Участник 
9.  Барзыкина София Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ №17 г. Новороссийск 4 Участник 
10.  Кузовлева София Александровна 7 7 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 2 Участник 
11.  Дронова Александра Владимировна 7 7 МАОУ СОШ №34 г. Новороссийск 2 Участник 
12.  Ходжена-

швили 
София Ивановна 7 7 МБОУ гимназия №4 

имени адмирала Г.А. 
Угрюмова 

г. Новороссийск 2 Участник 

13.  Калмыкова Екатерина Ивановна 7 7 МАОУ СОШ №34 г. Новороссийск 0 Участник 
14.  Кабардов Георгий Ромадович 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 18 Участник 
15.  Балабова Арина Михайловна 8 8 МАОУ лицей "МТ" г. Новороссийск 15 Участник 
16.  Попов Матвей Юрьевич 8 8 МАОУ лицей "МТ" г. Новороссийск 15 Участник 
17.  Гуржий Иван Александрович 8 8 МАОУ лицей "МТ" г. Новороссийск 13 Участник 
18.  Росляков Пётр Алексеевич 8 8 МАОУ лицей "МТ" г. Новороссийск 13 Участник 
19.  Жидкова Полина Владимировна 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 13 Участник 
20.  Заварухин Игорь Ильич 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 13 Участник 
21.  Загроцкая Дарья Дмитриевна 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 13 Участник 
22.  Чахиров Александр Дмитриевич 8 8 МАОУ лицей "МТ" г. Новороссийск 11 Участник 



23.  Шиловский Тимофей Антонович 8 8 МАОУ лицей "МТ" г. Новороссийск 11 Участник 
24.  Локотков Илья Александрович 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 11 Участник 
25.  Осипов Артур Эдуардович 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 10 Участник 
26.  Тищенко Валерия Валерия 8 8 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 9 Участник 
27.  Шипицына Анастасия Михайловна 8 8 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 9 Участник 
28.  Штангей Елисей Георгиевич 8 8 МАОУ лицей "МТ" г. Новороссийск 9 Участник 
29.  Ищук Елизавета Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 8 Участник 
30.  Макаренко Ангелина Романовна 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 8 Участник 
31.  Черникова Анна Владимировна 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 8 Участник 
32.  Макаров Никита Сергеевич 8 9 МБОУ СОШ №14 г. Новороссийск 8 Участник 
33.  Стрельни-

кова 
Кира Леонидовна 8 8 МБОУ СОШ №26 

имени Героя Россий-
ской Федерации Пала-

тиди А.И. 

г. Новороссийск 8 Участник 

34.  Темирбула-
тов 

Серафим Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ №26 
имени Героя Россий-

ской Федерации Пала-
тиди А.И. 

г. Новороссийск 8 Участник 

35.  Андрей Чернов Владимирович 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 7 Участник 
36.  Гамаюн Маргарита Максимовна 8 8 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 6 Участник 
37.  Загуляев Никита Станиславович 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 6 Участник 
38.  Селезнева София Александровна 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 6 Участник 
39.  Романов Тимур Романович 8 8 МБОУ СОШ №10 г. Новороссийск 6 Участник 
40.  Саркисьянц Никита Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ №32 г. Новороссийск 6 Участник 
41.  Берлов Алексей Григорьевич 8 8 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 4 Участник 
42.  Першень Илья Евгеньевич 8 8 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
43.  Лачинова Диана Геннадьевна 8 8 МБОУ СОШ №12 г. Новороссийск 2 Участник 
44.  Морозова Виктория Павловна 8 8 МБОУ СОШ №29 им. 

Ю. В. Амелова 
г. Новороссийск 2 Участник 

45.  Бобров Фёдор Николаевич 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 13 Участник 
46.  Чернобай Михаил Евгеньевич 9 9 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 12 Участник 
47.  Мурадян Юрий Гарегинович 9 9 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 11 Участник 
48.  Жидовленко Екатерина Александровна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 10 Участник 



49.  Амеров Айдар Айратович 9 9 МБОУ СОШ №26 
имени Героя Россий-

ской Федерации Пала-
тиди А.И. 

г. Новороссийск 10 Участник 

50.  Кириллова Арина Андреевна 9 9 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 8 Участник 
51.  Мисюра Екатерина Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 8 Участник 
52.  Тупицына Кира Владимировна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 8 Участник 
53.  Жарких Константин Александрович 9 9 МАОУ гимназия №2 г. Новороссийск 6 Участник 
54.  Наумова Мария Сергеевна 9 9 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 6 Участник 
55.  Афеничев Иван Игоревич 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 6 Участник 
56.  Мкртчян Давилина Лаврентовна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 6 Участник 
57.  Отмахов Никита Денисович 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 6 Участник 
58.  Хаданович Данила Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 6 Участник 
59.  Шпанцева Александра Максимовна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 6 Участник 
60.  Шумейко Елизавета Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 6 Участник 
61.  Мусиенко Никита Андреевич 9 9 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 6 Участник 
62.  Деминова Ангелия Альбертовна 9 9 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 4 Участник 
63.  Варапай Елизавета Александровна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
64.  Евлампиев Сергей Александрович 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
65.  Кравченко Артемий Николаевич 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
66.  Крылов Мирон Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
67.  Мазуркевич София Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
68.  Мамаева Мария Александровна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
69.  Манасова Анастасия Арамовна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
70.  Сазонов Артём Сергеевич 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
71.  Соколянская Майя Романовна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
72.  Шагинян Мари Владимировна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
73.  Яшина Арина Максимовна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
74.  Пеева Екатерина Витальевна 9 9 МБОУ СОШ №17 г. Новороссийск 4 Участник 
75.  Борисюк Елизавета Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №21 г. Новороссийск 4 Участник 
76.  Раткина Анастасия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №27 г. Новороссийск 4 Участник 
77.  Дремов Владислав Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 4 Участник 
78.  Коротков Владислав Сергеевич 9 9 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 2 Участник 
79.  Коваленко Артём Игоревич 9 9 МАОУ СОШ №22 г. Новороссийск 2 Участник 
80.  Абгарян Кристина Эдуардовна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 2 Участник 



81.  Батюшина София Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 2 Участник 
82.  Дяченко Владимир Владимирович 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 2 Участник 
83.  Кузнецов Савелий Александрович 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 2 Участник 
84.  Милашев-

ский 
Алексей Евгеньевич 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 2 Участник 

85.  Мин Вероника Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 2 Участник 
86.  Фарзуди-

нова 
Карина Ренатовна 9 9 МБОУ СОШ №11 г. Новороссийск 2 Участник 

87.  Сиваева Мария Александровна 9 9 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 0 Участник 
88.  Леонова Марина Андреевна 9 9 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 0 Участник 
89.  Лазарев Михаил Александрович 9 9 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 0 Участник 
90.  Миронова Маргарита Александровна 10 10 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 10 Участник 
91.  Иванова Софья Романовна 10 10 МАОУ СОШ №23 г. Новороссийск 10 Участник 
92.  Глущенко Илья Алексеевич 10 10 МАОУ гимназия №2 г. Новороссийск 8 Участник 
93.  Иванюш-

кина 
Дарья Андреевна 10 10 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 8 Участник 

94.  Мазанова полина игоревна 10 10 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 8 Участник 
95.  Варданян Аелита Артуровна 10 10 МАОУ СОШ №34 г. Новороссийск 8 Участник 
96.  Рощина Мария Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 8 Участник 
97.  Филатова Александра Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ №19 г. Новороссийск 6 Участник 
98.  Козлов Кирилл Тимофеевич 10 10 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 6 Участник 
99.  Кривобок Вероника Кирилловна 10 10 МБОУ СОШ №27 г. Новороссийск 6 Участник 
100   Клешнина Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 6 Участник 
101   Крецу Валерия Викторовна 10 10 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 6 Участник 
102   Казакова Дарина Александровна 10 10 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 4 Участник 
103   Мишкина Екатерина 

 
10 10 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 4 Участник 

104   Волик Арина Алексеевна 10 10 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
105   Елисеев Михаил Александрович 10 10 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
106   Писанко Вероника Николаевна 10 10 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
107   Поперняк Вера Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
108   Рева Вадим Дмитриевич 10 10 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
109   Сагадьянц Руслан Витальевич 10 10 МБОУ СОШ №14 г. Новороссийск 4 Участник 
110   Гребенцов Максим Александрович 10 10 МБОУ СОШ №27 г. Новороссийск 4 Участник 
111   Конышева Мария Олеговна 10 10 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 4 Участник 
112   Яриков Михаил Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 4 Участник 



113   Гудкова Ангелина Сергеевна 10 10 МАОУ гимназия №6 г. Новороссийск 2 Участник 
114   Калустьян София Арсеновна 10 10 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 2 Участник 
115   Ермош Марианна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ №27 г. Новороссийск 2 Участник 
116   Камнева Александра Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 2 Участник 
117   Лыкова Наталья Александровна 10 10 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 2 Участник 
118   Шило Ангелина Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ №29 им. 

Ю. В. Амелова 
г. Новороссийск 9 Участник 

119   Зинченко Снежана Александровна 11 11 МБОУ СОШ №14 г. Новороссийск 8 Участник 
120   Махненко Мария Олеговна 11 11 МБОУ СОШ №29 им. 

Ю. В. Амелова 
г. Новороссийск 8 Участник 

121   Караникола Сергей Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 8 Участник 
122   Воронина Дарья Дмитриевна 11 11 МАОУ СОШ №23 г. Новороссийск 6 Участник 
123   Козловский Денис Андреевич 11 11 МАОУ СОШ №23 г. Новороссийск 6 Участник 
124   Старовойтов Богдан Сергеевич 11 11 МАОУ СОШ №40 г. Новороссийск 6 Участник 
125   Ромашова Виолетта Васильевна 11 11 МБОУ СОШ №14 г. Новороссийск 6 Участник 
126   Жолонков-

ская 
Анастасия Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 6 Участник 

127   Петухова Анастасия Вячеславовна 11 11 МАОУ СОШ №23 г. Новороссийск 4 Участник 
128   Петрова Алина Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
129   Семёнова Елизавета Александровна 11 11 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 4 Участник 
130   Лобжанидзе Лия Георгиевна 11 11 МАОУ СОШ №34 г. Новороссийск 4 Участник 
131   Азарян Арсений Андреевич 11 11 МАОУ СОШ №40 г. Новороссийск 4 Участник 
132   Решетова Екатерина Алексеевна 11 11 МАОУ СОШ №40 г. Новороссийск 4 Участник 
133   Ульянченко София Анастасия 11 11 МБОУ гимназия №8 г. Новороссийск 4 Участник 
134   Скрипник Дмитрий Константино-

вич 
11 11 МБОУ СОШ №14 г. Новороссийск 4 Участник 

135   Баскакова Таисия Петровна 11 11 МБОУ СОШ №24 
имени генерала Н.Н. 

Раевского 

г. Новороссийск 4 Участник 

136   Лаптева Алевтина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 4 Участник 
137   Сметанни-

кова 
Ксения Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 4 Участник 

138   Юрин Максим 
 

11 11 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 4 Участник 
139   Конотопов Максии Сергеевич 11 11 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 4 Участник 
140   Татенко Павел Станиславович 11 11 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 4 Участник 
141   Булгаков Ярослав Андреевич 11 11 МАОУ СОШ №23 г. Новороссийск 2 Участник 



142   Шенгерий Владимир Павлович 11 11 МАОУ СОШ №23 г. Новороссийск 2 Участник 
143   Каткова Екатерина Александровна 11 11 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 2 Участник 
144   Муханин Артём Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 2 Участник 
145   Рассказов Андрей Александрович 11 11 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 2 Участник 
146   Беленкова Дарья Владимировна 11 11 МБОУ гимназия №20 г. Новороссийск 2 Участник 
147   Кривцов Андрей Дмитриевич 11 11 МБОУ гимназия №4 

имени адмирала Г.А. 
Угрюмова 

г. Новороссийск 2 Участник 

148   Даниелян Рита Кареновна 11 11 МБОУ гимназия №8 г. Новороссийск 2 Участник 
149   Ихтиар Ульяна Сафуановна 11 11 МБОУ СОШ №12 г. Новороссийск 2 Участник 
150   Галушкевич Юлия Олеговна 11 11 МБОУ СОШ №24 

имени генерала Н.Н. 
Раевского 

г. Новороссийск 2 Участник 

151   Кунцова Алла Романова 11 11 МБОУ СОШ №24 
имени генерала Н.Н. 

Раевского 

г. Новороссийск 2 Участник 

152   Клецина Анастасия Викторовна 11 11 МБОУ СОШ №27 г. Новороссийск 2 Участник 
153   Пищалова Дарья Михайловна 11 11 МБОУ СОШ №27 г. Новороссийск 2 Участник 
154   Подтуркина София Александровна 11 11 МБОУ СОШ №30 г. Новороссийск 2 Участник 
155   Пустотина Анастасия Андреевна 11 11 МБОУ СОШ №32 г. Новороссийск 2 Участник 
156   Аветисян Артём Артурович 11 11 МАОУ лицей "МТ" г. Новороссийск 0 Участник 
157   Безворотняя Софья Алексеевна 11 11 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 0 Участник 
158   Донская Анастасия Руслановна 11 11 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 0 Участник 
159   Каленик Ольга 

 
11 11 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 0 Участник 

160   Ларионова Марина Георгиевна 11 11 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 0 Участник 
161   Опанасюк Вероника Алексеевна 11 11 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 0 Участник 
162   Ходырева Елена Максимовна 11 11 МАОУ СОШ №33 г. Новороссийск 0 Участник 
163   Кривонос Дарья Игоревна 11 11 МАОУ СОШ №34 г. Новороссийск 0 Участник 
164   Григорян Люсинэ Гариковна 11 11 МБОУ гимназия №8 г. Новороссийск 0 Участник 
165   Попова Василиса Юрьевна 11 11 МБОУ гимназия №8 г. Новороссийск 0 Участник 
166   Городков Евгений Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ №29 им. 

Ю. В. Амелова 
г. Новороссийск 0 Участник 

 
 

Директор МКУ «Центр развития образования»         Е. Л. Тимченко 


